
Konkurs w zakresie wspierania promocji sportu

2025-12-30

Minister właściwy ds. kultury fizycznej zaprasza do składania wniosków w programie pn. Wspieranie promocji
sportu poprzez organizację w Polsce w roku 2026 międzynarodowych imprez sportowych.

W ramach zadania dofinansowaniem ze środków budżetu państwa mogą zostać objęte poniższe
kategorie imprez:

mistrzostwa świata oraz mistrzostwa Europy w sportach i dyscyplinach olimpijskich ia.
paralimpijskich oraz objętych programem igrzysk głuchych, rozgrywane w kategorii wiekowej
senior;
mistrzostwa świata oraz mistrzostwa Europy w sportach olimpijskich i paralimpijskich wb.
dyscyplinach i konkurencjach nieolimpijskich i nieparalimpijskich, rozgrywanych w kategorii
wiekowej senior;
puchar świata oraz finał pucharu świata w sportach i dyscyplinach olimpijskich i paralimpijskichc.
oraz objętych programem igrzysk głuchych rozgrywane w kategorii wiekowej senior;
zawody kwalifikacyjne i prekwalifikacyjne do Igrzysk XXXIV Olimpiady Los Angeles 2028 orazd.
XVIII Letnich Igrzysk Paralimpijskich Los Angeles 2028;
mistrzostwa świata oraz mistrzostwa Europy w sportach i dyscyplinach olimpijskich, rozgrywanee.
w kategoriach wiekowych młodzieżowiec lub junior wyłącznie w najwyższej dywizji;
mistrzostwa świata oraz mistrzostwa Europy w sportach nieolimpijskich i nieparalimpijskich,f.
rozgrywanych w kategorii wiekowej senior;
akademickie mistrzostwa świata;g.
imprezy priorytetowe.h.

Termin realizacji zadań obejmuje okres od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.

Wnioski na realizację zadań mogą składać organizacje pozarządowe jako organizatorzy
międzynarodowych imprez sportowych, wskazanych powyżej.

Na realizację zadania w 2026 r. planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 44 900 000,00 zł.

Wnioski można składać w następujących terminach:

I termin od dnia ogłoszenia naboru wniosków do 16 stycznia 2026 r. do godz. 23.59,59;a.
II termin od dnia 1 do 31 lipca 2026 r. – dotyczy wyłącznie imprez w sportach zimowychb.
rozgrywanych w okresie od 1 września do 31 grudnia 2026 r. do godz. 23.59,59.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://www.gov.pl/web/sport/program-wspierania-promocji-sportu-poprzez-organizacje-w-polsce-w-ro
ku-2026-miedzynarodowych-imprez-sportowych
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